
Uchwała Nr VII-92/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w  sprawie  pomocy  rzeczowej  dla  Województwa Mazowieckiego  z  przeznaczeniem  na 
dotacje  celowe  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  na  dofinansowanie 
inwestycji  polegającej  na  budowie  chodnika,  krawężników,  zjazdów  i  ścieku 
przykrawężnikowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 635 na ul. Geodetów w Wołominie, na 
odcinku od ul. Nowa Wieś do wysokości działki nr 62 obr. 06

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

1.Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu z budżetu Gminy 
Wołomin na zadanie inwestycyjne polegające na budowie  chodnika,  krawężników,  zjazdów i 
ścieku przykrawężnikowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 635 na ul. Geodetów w Wołominie, 
na odcinku od ul. Nowa Wieś do wysokości działki nr 62 obr. 06 w zakresie:
           1) wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej       
           2) wykonania robót związanych z ułożeniem chodnika, krawężników, zjazdów i ścieku 
           przykrawężnikowego .

2.Łączna kwota dofinansowania zadania wynosi do 300 000,00 zł .

§ 2 

Środki finansowe pochodzą z budżetu Gminy Wołomin z działu 600 rozdział 60013 § 6050 tj.: 
2011roku –      8.000,00 zł,
2012 roku – 292.000,00 zł

§ 3

Upoważnia  się  Burmistrza Wołomina do podpisania  stosownych  umów o udzielenie  pomocy 
rzeczowej z Województwem Mazowieckim.

§ 4
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Marcin Dutkiewicz                




